ГЛАВА ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2022 № 11
Об отмене постановления Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.02.2010 № 4 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом сельского поселения Ермолаевский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 01.02.2010 № 4 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского  сельсовета».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава  Ермолаевского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                А.Н. Пасевич